
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 7

DETERMINA 3876 DEL 26/09/2022

OGGETTO: EDILIZIA SCOLASTICA: AFFIDAMENTO DELL’INCARICO  DI 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA DELLE OPERE 
ARCHITETTONICHE, STRUTTURALI, IMPIANTISTICHE, DI CSP E DI 
ASSISTENZA OPERATIVA ALLA D. L. DELLA SCUOLA DELL’INF. SOLE 
E LUNA – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATION 
EU CON LE RISORSE PREVISTE DAL PNRR (M.4-C.1-I.1.1) – 
AGGIUDICATARIO PROJECT SCARL SOCIETÀ PROFESSIONALE DI 
PROGETTAZIONE PER € 163.730,12 COMPRENSIVI DI ONERI. CUP 
I31B21002020001 _ CIG: 9397568E6E _ FASC.: 2021/06.04/44

IL DIRIGENTE DIREZIONE EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

PREMESSO che:

• con delibera di Consiglio comunale n. 14 del 23/02/2022, è stato approvato il 
Bilancio di Previsione;

• con deliberazione di Consiglio n. 50 del 13 settembre 2022 è stata approvata 
la variazione di Bilancio del DUP e Programma Triennale dei Lavori Pubblici 
2022/2024 in cui è presente il seguente lavoro per l’anno 2022: << EDILIZIA 
SCOLASTICA - Demolizione e costruzione di una nuova scuola dell'infanzia in 7^ 
Circoscrizione >> CDI 080371 per € 3.000.000,00 finanziati con contributo Europeo;

• il contributo è interamente finanziato dall’Unione Europea Nextgeneration EU 
con le risorse previste dal PNRR – MISSIONE 4 COMPONENTE 1 
INVESTIMENTO 1.1 “PIANO PER GLI ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA”;

• con deliberazione di Giunta n. 198 del 11 marzo 2022 è stato adottato lo 
schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici per gli anni 2022-2023-2024 
in cui è presente il lavoro indicato nel punto precedente;

• con determina dirigenziale n. 3778 del 20/09/2022 è stata accertata l’entrata 
del contributo, è stata prenotata e impegnata la spesa per incarichi professionali ed 
indetta la procedura per € 176.338,31 I.V.A. 22% e CNPAIA 4% incluse;

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 2 di 7

RICORDATO che:

-  i professionisti da invitare alla procedura sono stati invitati tramite piattaforma SINTEL ID 
159254161 e pubblicato l’avviso sul portale del Comune di Verona a maggior garanzia 
di trasparenza e concorrenza tra gli operatori economici;

-  la spesa massima per il servizio in questione è stata preventivata, sulla base dei 
corrispettivi per i servizi relativi all’architettura e all’ingegneria, ai sensi del D.M. 
17/06/2016, per un importo complessivo di Euro 138.980,38 senza contributo Inarcassa 
4% e I.V.A. 22%, € 176.338,31 con Inarcassa 4% e I.V.A. 22%;

- con lettera d’invito PG n. 0320316 del 09/09/2022 e poi successivamente modificata 
con PG n. 0324263 del 13/09/2022 trasmesse tramite piattaforma Sintel ID159254161 
sono stati invitati a presentare offerta entro le ore 11:00 del giorno 21/09/2022:

1) PROJECT SCARL SOCIETÀ PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE

2) CAFFINI ENGINEERING SRL

3) MBE SRL

4) ING. ALESSIA CANTERI

5) INFRATEC SRL CONSULTING ENGINEERING

- entro il termine ha presentato offerta:

1) PROJECT SCARL SOCIETÀ PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE

PRESO ATTO che:

- l’affidamento dell’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva delle opere 
architettoniche, strutturali, impiantistiche e di Coordinatore per la Sicurezza in fase di 
progettazione (CSP) e di assistenza operativa alla Direzione Lavori, va rivolto a 
professionista non coinvolto nelle fasi di autorizzazione, controllo, progettazione, 
direzione, vigilanza ed esecuzione dei lavori, quindi estraneo alla Direzione Edilizia 
Scolastica Tutela del Paesaggio;

- è possibile avvalersi della disciplina dell’affidamento diretto previo richiesta di 5 
preventivi, ai sensi art.36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

-  in data 22 settembre 2022 il RUP ha visionato prima la busta amministrativa e 
ritenendo corretti i documenti presentati, ha proceduto con l’apertura dell’offerta 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 3 di 7

economica della PROJECT scarl Società Professionale di Progettazione, ed ha 
ritenuto la stessa di € 129.043,28 congrua e idonea;

CONSIDERATO opportuno procedere, con il presente atto, all’assegnazione dell’incarico 
al professionista individuato già che:

- sussistono ragioni di economicità e congruità del prezzo praticato dal professionista, 
con ribasso del 7,15000% rispetto all’importo a base di gara, che si riflettono 
nondimeno sulla spesa pubblica;

- il principio di rotazione è garantito dall’osservanza del periodo di sospensione previsto 
dal regolamento per l’affidamento degli incarichi professionali, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 95 del 9 dicembre 2010

CALCOLATO il corrispettivo professionale a base di gara, ai sensi del D.M. 17 giugno 
2016 posto agli atti, pari a € 138.980,38 senza CNPAIA 4% e IVA 22%;

VISTO il ribasso offerto dal professionista pari a netti 129.043,28 ovvero € 163.730,12 
comprensivi di IVA 22% e CNPAIA 4%;

CONSIDERATO che in conformità all’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e agli artt. 5 e 59 del 
regolamento per la disciplina dei contratti approvato con deliberazione di Consiglio n. 52 
del 21 luglio 2011 e modificato con deliberazione di Consiglio n. 54 del 15 novembre 2018, 
verrà finalizzato il contratto tramite scrittura privata non autenticata;

DATO ATTO che il presente incarico è escluso dall’applicazione del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi in materia di conferimento di incarichi a soggetti 
esterni all’amministrazione, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 355 del 
12/11/2019, così come previsto agli artt. 1 comma 2 e 4 lett. g) dello stesso e pertanto per 
la presente procedura non è prevista la valutazione da parte dell’Organo di revisione 
economico finanziaria dell’ente (Collegio dei Revisori dei Conti);

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 23/02/2022, e la modifica n. 50 del 
13/09/2022 dichiarate immediatamente eseguibili, che approva il Bilancio di Previsione e il 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 4 di 7

D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) ed il Biennale degli Acquisti e le loro 
modifiche;

VISTA la Deliberazione di Giunta n. 198 del 11 marzo 2022, dichiarata immediatamente 
eseguibile, che approva del Piano esecutivo di gestione;

ASSUNTO che la spesa complessiva di € 163.730,12 prevista per il servizio in oggetto, 
trova copertura finanziaria:

- nel capitolo n. 28540/1301 bilancio 2022 - CDI 080731,
che presenta la necessaria disponibilità;

ELABORATO specifico disciplinare di incarico professionale per l’affidamento della 
funzione depositato agli atti;

VISTO:

- il Curriculum Vitae del Legale Rappresentante arch. Paolo Cattozzo, posto agli atti, da 
cui si evince  l’alta professionalità ed esperienza posseduta necessaria per 
l’espletamento del servizio, evidenziata dallo svolgimento di molteplici servizi analoghi 
per genere e condizioni a quello oggetto dell’affidamento;

- il suddetto Professionista ha presentato le autocertificazioni inerenti il possesso dei 
requisiti richiesti;

- il legale rappresentante arch. Paolo Cattozzo è iscritto all’Ordine degli Architetti di 
Rovigo al n. 118 dal 1986;

- nella società è già presente il geologo Alberto Cò iscritto all’albo Geologi della Regione 
Veneto al n. 599 dal 2001;

- che gli altri Professionisti della Società risultano iscritti ai propri ordini/albi;

- che DURC della PROJECT scarl Società Professionale di Progettazione posto agli atti, 
risulta essere in regola;

VISTI:

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 5 di 7

• Delibera del Consiglio comunale n. 14 del 23/02/2022 di approvazione del bilancio di 
previsione;
• Delibera del Consiglio comunale n. 50 del 13/09/2022 di modifica del triennale 
2022/2024;
• Delibera della Giunta comunale n. 198 del 11/03/2022 di approvazione del PEG;
• Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti”;
• Decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 in materia di trasparenza e pubblicazioni;
• D.M. del 17 giugno 2016 di “Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al 
livello qualitativo delle prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, 
del decreto legislativo n. 50 del 2016”;
• Decreto Legislativo n.165 del 30 marzo 2001 in particolare art.7 co. 6 e s.m.i.;
• Legge n.190 del 6 novembre 2012 recante le “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;
• Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 T. U. Enti Locali ed in particolare art. 110 
co. 6 e s.m.i.;
• l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 così come modificato dagli articoli 6 e 7 del 
D.L. n. 187 del 12 novembre 2010 di tracciabilità dei flussi finanziari;
• Decreto del Presidente della Repubblica n. 62 del 16 aprile 2013 recante il “Regolamento 
recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;
• Decreto del Presidente della Repubblica n.1199 del 24 novembre 1971 recante 
“Semplificazione dei procedimenti in materia di ricorsi amministrativi”;
• Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Verona, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 21 luglio 2011, modificato con 
deliberazione n. 54 del 15 novembre 2018;
• Disciplina per il conferimento di incarichi a soggetti esterni allegata al Regolamento 
sull’ordinamento di uffici e servizi;
• Decreto Presidente della Repubblica n.207 del 5 ottobre 2010 per le parti ancora in 
vigore;
• D.L. 76/2020 così come convertito L. 120/2020 e prorogato dal D.L 183/2020 e ss.mm.ii.;

Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 - comma 8 del 
Decreto legislativo n. 267/2000;

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 6 di 7

DETERMINA

1. di affidare l’incarico professionale di progettazione definitiva ed esecutiva delle 
opere architettoniche, strutturali, impiantistiche, di Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di progettazione CSP e di assistenza operativa alla Direzione Lavori della 
scuola:

       - infanzia Sole e Luna in via Domaschi,72
       alla PROJECT scarl Società Professionale di Progettazione, che si è offerta di 

eseguire l’incarico per netti € 129.043,28 (centoventinovemilaquarantarémila//28);

2. di riconoscere l’importo del compenso pari a netti € 129.043,28 
(centoventinovemilaquarantaré//28) alla società professionale di progettazione 
PROJECT, lordo € 163.730,12 (centosesantatremilasettecentotrenta//12) 
comprensivo di CNPAIA 4% e IVA 22%;

3. di approvare il disciplinare d’incarico, agli atti del fascicolo del procedimento, 
definitiva ed esecutiva delle opere architettoniche, strutturali, impiantistiche e di 
Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione (CSP) e di assistenza 
operativa alla Direzione Lavori detto;

4. di sub impegnare la spesa complessiva di € 163.730,12 di cui al presente atto, 
individuando come creditore PROJECT scarl Società Professionale di 
Progettazione P.IVA 01124650290, nella figura del Legale Rappresentante arch. 
Paolo Cattozzo C.F. CTTPLA59T23H620X nato a Rovigo il 23/12/1959 e residente 
a Rovigo in via Mure Ospedale,21 Rovigo (RO), per finanziare l’affidamento 
dell’incarico in oggetto imputando:

- € 163.730,12 nel capitolo n. 28540/1301 bilancio 2022 - CDI 080731
 che presenta la necessaria disponibilità;

5. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza, di cui all’art. 26 del decreto 
legislativo 9 aprile 2008 n. 81, modificato ed integrato dal decreto legislativo n. 106 
del 3 agosto 2009, sono pari a € 0,00;
6. di prevedere il termine temporale per l’esecuzione del progetto pari a 90 
giorni;
7. di individuare ing. Giulio Amighini quale responsabile della procedura di 
acquisizione in economia;
8. di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente 
controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;
9. che il professionista affidatario si debba impegnare, pena la risoluzione di 
diritto o la decadenza del rapporto giuridico, al rispetto del Codice di 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 7 di 7

comportamento interno approvato con deliberazione di Giunta n. 49 del 5 marzo 
2014, i cui obblighi vengono estesi, per quanto compatibili, anche ai collaboratori a 
qualsiasi titolo del soggetto contraente, nonché le prescrizioni del Patto di 
integrità/anticorruzione e del Protocollo di legalità, reperibili e scaricabili dal sito del 
Comune di Verona al seguente url 
http://admin.comune.verona.it/nqcontent.cfm?a_id=69350;

10.di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia dal momento della 
pubblicazione sul portale del Comune di Verona dei dati relativi all’incarico e degli 
estremi del provvedimento, una volta completata la verifica del possesso dei 
prescritti requisiti del soggetto affidatario ed acquisito il visto di copertura finanziaria 
da parte della Responsabile del Servizio Finanziario;

11.di incaricare il competente Settore Contratti Anticorruzione – Controllo Affidamenti 
Anticorruzione alla stipula del contratto con il soggetto affidatario sulla base del 
disciplinare d’incarico, sottoscritto per accettazione dal professionista incaricato, ai 
sensi dell’art. 25, comma 4, del Regolamento per la disciplina dei contratti, 
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 21 luglio 2011, ed in 
conformità a quanto indicato nella nota della Segreteria generale Prot. n. 257031 
del 07/09/2016;

12.che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale entro 30 giorni dalla conoscenza dello stesso, ovvero 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi del 
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199 da parte di qualsiasi soggetto pubblico o privato 
ne abbia interesse;

13.di adempiere inoltre, con l’esecutività della determina di aggiudicazione, agli 
obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 
2013 e all’art. 1 comma 32 della legge n. 190/2012 e di disporre la pubblicazione 
del presente atto all’albo pretorio on-line, ai sensi dell’art. 18 del regolamento 
comunale per la disciplina dei contratti;

14.di escludere l'incarico dall'applicazione del Regolamento per la "Disciplina per il 
Conferimento di Incarichi a soggetti Esterni all'Amministrazione", modificato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 355 del 12/11/2019 , così come previsto all’art. 
1 comma 2 e art. 4 lett. g) dello stesso e pertanto per la presente procedura non è 
prevista la valutazione da parte dell’Organo di revisione economico finanziaria 
dell’Ente (Collegio dei Revisori dei Conti) e la pubblicazione in Weborg.

Firmato digitalmente da:
Il dirigente
AMIGHINI GIULIO

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



Pagina 1 di 1

BILANCIO

DETERMINA 3876 DEL 26/09/2022

OGGETTO: EDILIZIA SCOLASTICA: AFFIDAMENTO DELL’INCARICO  DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA DELLE OPERE 
ARCHITETTONICHE, STRUTTURALI, IMPIANTISTICHE, DI CSP E DI ASSISTENZA OPERATIVA ALLA D. L. DELLA SCUOLA 
DELL’INF. SOLE E LUNA – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATION EU CON LE RISORSE PREVISTE DAL PNRR 
(M.4-C.1-I.1.1) – AGGIUDICATARIO PROJECT SCARL SOCIETÀ PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE PER € 163.730,12 
COMPRENSIVI DI ONERI. CUP I31B21002020001 _ CIG: 9397568E6E _ FASC.: 2021/06.04/44

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, come da tabella in calce

Tipo
E/U

Numero 
impegno

Sub
Imp.

Anno 
impegno

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo

U 4506 2 2022 A41 – COSTRUZIONE DELLA NUOVA 
SCUOLA DELL’INFANZIA SOLE E LUNA 
IN 7^ CIRCOSCRIZIONE – 
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
PROFESSIONALI - PNRR - C4 M1 INV 
1.1- CUP I31B21002020001 CDI 080371 - 
CIG:9397568E6E - FASCICOLO 
2021/6.4/44 - DITTA PROJECT SCARL 
SOCIETA' PROFESSIONALE DI 
PROGETTAZIONE

PROJECT SCARL 
SOC.PROFESSION
ALE DI 
PROGETTAZIONE

28540 1301 163730,12

Firmato digitalmente da:
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Verona, 27/09/2022

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
R

IA
 S

A
C

C
H

E
T

T
IN

I



Direzione Edilizia Scolastica
Tutela del Paesaggio

SCHEDA DI IMPEGNO

Generalità del creditore Codice fiscale del creditore

SOCIETÀ  PROFESSIONALE  DI
PROGETTAZIONE PROJECT 

VIA  MURE  OSPEDALE,  21  45100  –
ROVIGO (RO)

 01124650290

Causale Estremi titolo giuridico Scadenza

EDILIZIA  SCOLASTICA:  AFFIDAMENTO
DELL’INCARICO  PROFESSIONALE  DI
PROGETTAZIONE  DEFINITIVA  ED
ESECUTIVA  DELLE  OPERE
ARCHITETTONICHE,  STRUTTURALI,
IMPIANTISTICHE,  DI  CSP  E  DI
ASSISTENZA  OPERATIVA  ALLA  D.  L.
DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA SOLE E
LUNA  IN  7°  CIRCOSCRIZIONE  –
FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA
NEXTGENERATION  EU  CON  LE
RISORSE PREVISTE DAL PNRR (M.4-C.1-
I.1.1)  -  AGGIUDICATARIO  PROJECT
SCARL  SOCIETÀ  PROFESSIONALE  DI
PROGETTAZIONE PER € 129.043,28 IVA
22%  E  CNPAIA  4%,  €  163.730,12
COMPRENSIVI DI IVA 22% E CNPAIA 4%.

CUP  I31B21002020001  _  CIG:
9397568E6E _ FASCICOLO: 2021/06.04/44

Determina di impegno di 
spesa

2022

Importo
dell'impegno

Capitolo del piano esecutivo di gestione

€ 163.730,12 Capitolo n. 28540/1301 bilancio 2022 

Codice processo C.D.I. importo

A41 080731 € 163.730,12

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I



Direzione Edilizia Scolastica
Tutela del Paesaggio

Verificato il  rispetto degli  obblighi in materia di  individuazione di operazioni sospette di
riciclaggio e di finanziamento del terrorismo, come da DM 25 settembre 2015.

f.to digitalmente dal Dirigente
Direzione Edilizia Scolastica Tutela del Paesaggio

(ing. Giulio Amighini)

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 3
87

6/
20

22
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

42
80

5/
20

22
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IU
L

IO
 A

M
IG

H
IN

I


